

PENUTUPAN MUSRENBANG OTSUS DAN RKPD PAPUA BARAT DAYA TAHUN 2026



ELISA KAMBU, S. Sos GUBERNUR PAPUA BARAT DAYA AHMAD NAUSRAU, S.Pd.L.M.M. WAKIL GUBERNUR PAPUA BAPAT DAYA



TEMA:

"PAPUA BARAT DAYA CERDAS MELALUI PENATAAN TATA KELOLA PEMBANGUNAN YANG MAJU, INOVATIF DAN BERDAYA SAING"



Kepada

Yth. Bupati Raja Ampat

Di -

Tempat



SUSUNAN ACARA

- 1. PEMBUKAAN
- MENYANYIKAN LAGU KEBANGSAAN INDONESIA RAYA
- LAPORAN KEPALA BAPPERIDA PROVINSI PAPUA BARAT DAYA
- PENANDATANGANAN BERITA ACARA MUSRENBANG OTSUS DAN RKPD PROVINSI PAPUA BARAT DAYA TAHUN 2026
- 5. SAMBUTAN GUBERNUR PROVINSI PAPUA BARAT DAYA SEKALIGUS MENUTUP SECARA RESMI ACARA MUSRENBANG OTSUS DAN MUSRENBANG RKPD PROVINSI PAPUA BARAT DAYA TAHUN ANGGARAN 2026
- 6. MENYANYIKAN LAGU TANAH PAPUA
- 7. DOA
- 8. ISTIRAHAT



GUBERNUR PAPUA BARAT DAYA

Nomor: 000.7.1/ 253/GUB-PBD/2025

Dalam rangka Penutupan Musyawarah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang) Otonomi Khusus (OTSUS) dan Rencana Kerja Pemerintah Daerah (RKPD) Provinsi Papua Barat Daya Tahun Anggaran 2026, dengan ini kami mengundang Bapak/Ibu untuk menghadiri kegiatan dimaksud yang akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal : Selasa, 20 Mei 2025

Waktu : 14:00 WIT - Selesai

Tempat : Rylich Panorama Hotel Kota Sorong, Provinsi

Papua Barat Daya

Demikian, atas perhatian dan kehadiran diucapkan terima kasih.

Sorong, 16 Mei 2025

